ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по осуществлению общественного обсуждения

правил организации благоустройства и озеленению территории Зауральского
городского поселения

п. Зауральский 31.08.2017 года

Дата и время проведения общественных обсуждений: 31.08.2017 года с
14 часов 00 минут (время местное) по 15 часов 00 минут (время местное).

Место проведения: Челябинская область, Еманжелинский район,
п. Зауральский ул. Труда, 8 здание администрации муниципального
образования Зауральское городское поселение.

Участники общественных обсуждений:

Сабиров
Ирек Нагимович

Вековшинин
Владимир Сергеевич

глава муниципального образования
Зауральского городское поселение,
председатель комиссии; •
заместитель главы поселения, заместитель
председателя комиссии;

Ермачков
Игорь Андреевич

ведущий специалист по управлению
муниципальным имуществом;

Члены общественной комиссии:

председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения;
председатель Совета ветеранов
Зауральского городского поселения;
депутат Зауральского городского
поселения;
заместитель председателя
Совета ветеранов Зауральского городского
поселения;

Всего участников общественной комиссии - 7 человек.
Присутствовало на заседании 7 человек.

Сафронов
Сергей Николаевич
Золотухина
Людмила Антоновна
Е арифуллин
Рафис Каримович
Замятина
Наталья Кирилловна

Повестка заседания:
1 .Рассмотрение поступивших замечаний и - предложений к правилам

организации благоустройства и озеленению территории Зауральского
городского поселения, анализ замечаний и (или) предложений, поступивших в
рамках общественного обсуждения правил;

2.Редактирование правил в случае необходимости.

Замечания и предложения к решению об утверждении правил
организации благоустройства территории Зауральского городского
поседения принимались на бумажном носителе по адресу; Челябинская
область, Еманжелинский район, п. Зауральский, ул. Труда, 8, здание
администрации, приемная главы или на адрес электронной почты
администрации муниципального образования Зауральское городское
поселение: zaurOl 10201 l@mail.ru с 01.08.2017г. по 31.08.2017г.

В процессе Проведения общественного обсуждения решения Совета
депутатов Зауральского городского поселения от 27.05.2010 г. № 18 «Об
утверждении Правил благоустройства территории Зауральского городского поселения»
замечаний и предложений не поступило.

Общественная комиссия по осуществлению общественного обсуждения
Правил благоустройства территории Зауральского городского поседения

РЕШИЛА:

1. (голосовали единогласно) Правила организации благоустройства территории
Зауральского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов
Зауральского городского поселения от 27.05.2010 г, № 18 соответствуют действующему
законодательству Российской Федерации, приняты в соответствии с методическими
рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений,
городских округов, внутригородских районов, утвержденных Приказом Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 г.
N 711/пр.

И.Н. Сабиров

Секретарь комиссии